INDICAÇÃO Nº 1719 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a fresa asfáltica em toda a extensão da estrada da antiga Hípica, próximo à empresa Unilever, situado no bairro Jardim Paraíso.

JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro relatam as más condições da via. Em dias de chuva sofrem com o grande  transtorno de atolamentos de carros, tendo em vista que existe uma ribanceira no final da estrada com aproximadamente 5 metros de profundidade.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 30 de julho de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

30 de julho de 2019
)